
 

令和 5 年 4 月吉日 

お客様各位 
結城信用金庫 

 
 

現金払戻金額の上限設定について 
 

平素より結城信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

当金庫は、令和 5 年（2023 年）5 月 1 日より、下記 3 店舗における現金払戻

の上限を 1 回あたり 500 万円迄に設定させていただくこととなりましたので、

お知らせします。 

つきましては、上限額を超える現金払戻のお客様は、大変ご不便をおかけしま

すが、お近くの店舗窓口での払戻のお手続きをお願い致します。 

ご利用いただいているお客様には、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【現金払戻金額 1 回あたりの上限設定店舗】 

店舗名 
現金払戻 1 回 

あたりの上限額 
お近くの店舗 母店舗住所 

三和南支店 500 万円 三和支店 茨城県古河市諸川 645-2 

下館南支店 500 万円 下館支店 茨城県筑西市丙 275 

豊里支店 500 万円 石下支店 茨城県常総市新石下 3924-2 

 

以 上 

 

 

 

 


